[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

24.11.2017ç.             23/3№

Йěпреç поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

24.11.2017г.                   №23/3

поселок Ибреси

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ибресинского района от 23.05.2017г. №18/2 «Об   утверждении    Положения  об условиях  предоставления права на пенсию за выслугу лет муниципальным служащим администрации Ибресинского района Чувашской  Республики,  порядка  её назначения, перерасчета и выплаты»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2017г. №181 «О Единой государственной  информационной системе социального обеспечения» и протокола от 05.07.2017г. №1 рабочей группы по внедрению в Чувашской Республике ЕГИССО Министерства труда и социальной  защиты Чувашской Республики, Собрание депутатов Ибресинского района решило:

1. В решение Собрания депутатов Ибресинского района от 23.05.2017г. №18/2 «Об утверждении Положения об условиях предоставления права на пенсию за выслугу лет муниципальным служащим администрации Ибресинского района Чувашской Республики, порядка ее назначения, перерасчета и выплаты» внести следующие изменения:
1.1. Раздел VI  дополнить пунктом 6.10. следующего содержания:

«6.10. Комиссия обязана немедленно информировать о назначении пенсии за выслугу лет в качестве меры социальной поддержки в Единую государственную информационную систему социального обеспечения (ЕГИССО).».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

          Глава

Ибресинского района
А.А. Яковлев